

SUSHIKLUB.DK ApS

Herstedvang 7, 2
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSHIKLUB.DK ApS
Herstedvang 7, 2
2620 Albertslund

CVR-nr: 35679162
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formidling af takeaway via hjemmesiden www.sushiklub.dk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 104.474, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-127.727	143.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.086	-3.085
Resultat af ordinær primær drift		-130.813	139.938
Øvrige finansielle omkostninger		-2.730	-2.777
Ordinært resultat før skat		-133.543	137.161
Skat af årets resultat		29.069	-30.781
Årets resultat		-104.474	106.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.474	106.380
I alt		-104.474	106.380

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.086
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.086
Udskudte skatteaktiver		28.390	0
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.390	45.000
Anlægsaktiver i alt		73.390	48.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.233	65.683
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.000
Andre tilgodehavender		429.501	22.291
Tilgodehavender i alt		466.734	90.974
Likvide beholdninger		203.184	650.203
Omsætningsaktiver i alt		669.918	741.177
Aktiver i alt		743.308	789.263

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.880	115.353
Egenkapital i alt		60.880	165.353
Hensættelse til udskudt skat		0	679
Hensatte forpligtelser i alt		0	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.149	551.593
Skyldig selskabsskat		0	32.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.541	39.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.738	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.428	623.231
Gældsforpligtelser i alt		682.428	623.231
Passiver i alt		743.308	789.263

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0